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Protokół z posiedzenia 
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości  

z dnia 24 maja 2011 roku 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy  
ul. Krasickiego 9 w Krupskim Młynie w dniu 24 maja 2011 roku. 
Obecni na posiedzeniu: 
Brodziak Henryk 
Kruk Wojciech 
Kruszewski Klaudiusz 
W posiedzeniu wzięli udział ponadto:  
Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss 
Wójt Gminy – Jan Murowski 
Zastępca Wójta Gminy -  Stefan Hajda  
Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek 
Porządek posiedzenia: 

1. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 

rok. 

2. Projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy na 2010 rok. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2011 rok. 

4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krupskim Młynie za 2010 rok. 

5. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego 

Ośrodka Kultury w Krupskim Młynie. 

6. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Krupskim Młynie za rok 2010. 

7. Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęd nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęd nauczycieli nie wymienionych art. 42 ust. 3 

Karty Nauczyciela oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęd nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowymi wymiarze godzin w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Krupski Młyn 

jest organem prowadzącym. 

8. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Inwentaryzacji Mienia Komunalnego 

Gminy. 

9. Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkaocami Sołectwa Potępa 

dotyczących nadania statutu jednostce pomocniczej Gminy Krupski Młyn. 

10. Sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta  Gminy wnioskował o rozszerzenie porządku posiedzenia o pkt 9 a o treści: „9 a. 
Rozpatrzenie wniosku Sekretarza Gminy dot. wprowadzenia do porządku obrad na najbliższej sesji 
Rady Gminy punktu dotyczącego podwyżki aktualnego wynagrodzenia wójta Gminy.” Wniosek 
Zastępcy dotyczący rozszerzenia porządku został przyjęty jednogłośnie przez radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy  wnioskował o rozszerzenie porządku posiedzenia o pkt o treści: „Projekt 
uchwały w sprawie ustalenia trybu uchwalania budżetu gminy. Przewodniczący Komisji Budżetowej 
zaproponował aby pkt ten znalazł się w porządku posiedzenia Komisji, która odbędzie się w czerwcu, 
zgodnie z ustalonym planem pracy Komisji na 2011 rok.  
Przewodniczący Rady Gminy wyraził ubolewanie, że dyskusja nad tym, żeby umieścid w porządku 
obrad dzisiejszej komisji pkt dot. trybu uchwalania budżetu gminy zajęła przeszło 8 min., a Pan 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawiając propozycję zmian do uchwały chciał zająd Komisji jedynie 
5 minut czasu.  
Ad. 1. 
 Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 
rok. 
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 Skarbnik Gminy przedstawiła radnym treśd sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2010 rok oraz uchwałę V Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach Nr 4100/V/70/2011 w sprawie opinii o przedłożonym 
przez Wójta Gminy Krupski Młyn sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2010 rok wraz z 
objaśnieniami. 
Komisja przyjęła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2010 rok bez uwag. 
 
Ad. 2. 
 Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy 
na 2010 rok. 
Zastępca Wójta przedstawił obecnym wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krupski Młyn w 
sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Krupski Młyna za 2010 rok oraz uchwałę Nr 
4100/V/92/2011 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krupski 
Młyn. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały w sprawie absolutorium Wójtowi 
Gminy Krupski Młyn za 2010 rok.    
 
Ad. 3.  
 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Krupski Młyn na 2011 rok. 
Skarbnik Gminy przedstawiła informację na temat zmian w budżecie Gminy Krupski Młyn na 2011 r. 
          Komisja jednogłośnie opowiedziała się za przedstawionym projektem uchwały w sprawie 
zmiany budżetu gminy na 2011 rok. 
              
Ad. 4. 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krupskim Młynie za 2010 rok. 
           Zastępca Wójta Gminy przedstawił uzasadnienie dotyczące podjęcia uchwały. 
Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem i pozytywnie go zaopiniowali. 
 
Ad. 5. 
 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego 
Ośrodka Kultury w Krupskim Młynie.  
 Członkowie Komisji po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w 
sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Krupskim 
Młynie w Krupskim Młynie.  
 
Ad. 6.   
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Krupskim Młynie.  
Zastępca Wójta przedstawił uzasadnienie dot. podjęcia uchwały. 
             Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem i pozytywnie go zaopiniowali. 
Przewodniczący Rady gminy w imieniu p. Róży Ochman-Szyguły – przewodniczącej Komisji Oświaty 
oraz swoim przekazał wszystkim radnym zaproszenie Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Krupskim Młynie na lekcję biblioteczną. Spotkanie odbędzie się 28 czerwca 2011 roku o godz. 15.00 
w Bibliotece w Krupskim Młynie.  
Klaudiusz Kruszewski zaproponował, aby zastanowid się nad ufundowaniem nagrody dla najlepszych 
czytelników, (przede wszystkim najmłodszych) korzystających z zasobów bibliotecznych. 
 
Ad. 7.   
 Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęci nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęd nauczycieli nie wymienionych art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęd nauczycieli realizujących w 
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowymi wymiarze godzin 
w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Krupski Młyn jest organem prowadzącym. 
Zastępca Wójta przedstawił obecnym informację na temat projektu uchwały. 
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             Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem oraz pozytywnie go 
zaopiniowali. 

 
Ad. 8.  
  Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Inwentaryzacji Mienia komunalnego Gminy. 
Zastępca Wójta przedstawił radnym uzasadnienie dot. projektu uchwały. Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt.  

  
Ad. 9. 
          Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkaocami Sołectwa Potępa 
dotyczących nadania statutu jednostce pomocniczej Gminy Krupski Młyn.  
          Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem i poparli kandydaturę 
przedstawiciela Rady Gminy do Komisji powołanej do przeprowadzania konsultacji - p. Krzysztofa 
Pilarskiego. 
 
Ad. 9 a.  
 Rozpatrzenie wniosku Sekretarza Gminy dot. wprowadzenia do porządku obrad na najbliższej 
sesji Rady Gminy punktu dotyczącego podwyżki aktualnego wynagrodzenia wójta Gminy. 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek Sekretarza dot. rozszerzenia porządku obrad sesji. 
 
Ad. 10. 
Sprawy bieżące. 

1. Przewodniczący Rady Gminy: 
a) poinformował o tym, że dokonał analizy oświadczeo majątkowych radnych oraz 

przeprosił radnych, jeśli tą analizą uraził któregoś z radnych; 
b) zapoznał z rozstrzygnięciem Wojewody Śląskiego w sprawie wszczęcia postępowania 

nadzorczego dot. stwierdzenia nieważności wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Krupski Młyn na lata 2011-2015;  

2. Klaudiusz Kruszewski: 
a) przypomniał o naprawie mostu wojskowego w Ziętku;  
b) zwrócił się z prośbą o udzielenie dotacji na rzecz Koła Wędkarskiego z Tworoga, 

przeznaczonej na zarybienie.  
Wójt odpowiedział, że dotacja może byd udzielona tylko w drodze konkursu podmiotom 
działającym na terenie gminy Krupski Młyn.  

c) wnioskował o naprawę zapadniętej kostki przy bl. Nr 4 i 6 w Ziętku; 
d) prosił o zwiększenie nadzoru nad starannością prac prowadzonych w bloku Nr 3 w Ziętku;  

3. Henryk Brodziak wnioskował aby przyjrzed się jakości montażu okien w Ziętku; 
4. Wojciech Kruk pytał kiedy: 

a) będą łatane dziury przy garażach na Ziętku; 
b) naprawiona zostanie ul. Świerczewskiego; 
c) będzie wymieniony chodnik od Osiedla do przystanku w Ziętku. 

5. Zastępca Wójta poinformował o stwierdzeniu nieważności uchwały Rady Gminy Nr VIII/52/11 
w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krupski Młyn. 

Posiedzenie Komisji zakooczyło się o godz. 17.30. 
 
Na tym protokół zakooczono i podpisano: 
(-) Brodziak Henryk; (-) Kruk Wojciech; (-) Kruszewski Klaudiusz 

Prot. K. Michałek 
Otrzymują: 
1 x Rada Gminy 
1 x Wójt Gminy 
1 x a/a 


